PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2023
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura Municipal de Araputanga - MT e a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2023, no uso

de suas atribuições legais,

           CONSIDERANDO não ter havido interposição de recursos tempestivos ao Edital
Complementar nº 08/2023, que divulgou os nomes dos candidatos devidamente inscritos no
Processo Seletivo Simplificado nº. 02/2023 da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT.

RESOLVEM:

 1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital Processo Seletivo Simplificado nº.
02/2023, item 4, “K”, da Prefeitura Municipal de Araputanga – MT, HOMOLOGAR as
inscrições divulgadas por meio do Edital Complementar nº. 08/2023.

2º -Este Edital FICARÁ à disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura
Municipal de Araputanga – MT, e no endereço eletrônico: – http://
www.araputanga.mt.gov.br /, a partir da data.

Araputanga – MT, 07 de junho de 2023.

ENÍLSON DE ARAÚJO RIOS                       ELENIR DOS SANTOS FERREIRA
        PREFEITO MUNICIPAL                                      PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

CLEBER DE MIRANDA BARROS                     GLEIDE APARECIDA DE SOUZA

      MEMBRO                                                                                       MEMBRO

 LUCIENE VIEIRA RAMOS
                       MEMBRO